Finansavimo $altinis: savivaldybés lėšos. 

Sutarties objektas: rangos darbai pagal „Būsto pritaikymas nejgaliesiems 

žmonėms“ jgyvendinimo (lifty jrengimo) programg 2023, adresu Zemynos g. 27, Vilniuje 
remonto darbai. 

Pradiné Sutarties verté be PVM: 39 797,21 Eur (trisdeSimt devyni tūkstančiai septyni 
Simtai devyniasdeSimt septyni eurai, 21 ct). 

Data: 2024.08.29 

1. Situacijos aprasymas ir pakeitimo argumentai: 
1.1.  Darbuy/paslaugy pavadinimas: 

Esami TDP sprendiniai bisto pritaikyme Zmonéms su negalia 
Projekte yra numatyta: panduso su turéklais ir ZN jspéjamujy pavirSiy jrengimas priesais

[...]

su PVM, ir kurie sudaro 1,94 % nuo pradinés Sutarties vertés be PVM pagal Sutarties 14.3 p. 

- Bendra atsisakomy darby verté Siuo pakeitimu: 30,00 Eur be PVM, 36,30 Eur 

su PVM, ir kurie sudaro 0,08 % nuo pradinés Sutarties vertés be PVM pagal Sutarties 14.3 p. 
- Sutarties verté iki pakeitimo Nr. 1 be PVM: 39 797,21 Eur (trisdeSimt devyni 

tūkstančiai septyni Simtai devyniasdešimt septyni eurai, 21 ct) be PVM; 45 194,62 su PVM 
- Sutarties verté po pakeitimo Nr. 1 be PVM: 40 537,89 Eur (keturiasdeSimt 

tūkstančiai penki Simtai trisdeSimt septyni eurai, 89 ct) be PVM; 46 090,85 su PVM. 

5. Susij¢ dokumentai / priedai: 

1. Priedas Nr. 1 — Kainos pagrindimas jsigyjami/atsisakomi darbai (lokaliné sąmata), 
2 lapai; 

Uzsakovas: Vilniaus miesto savivaldybés administracija 
Uzsakovo atstovas: 
Data: